
Oči po matce

Lenka Nová

Máš oči po matce
A chůzi po otcích
Srdce ve skořápce
A nohy v podpatcích

A nikdo za tebou
Ti záda nejistí
Svět máš u nohou
Než se v něm rozpustíš

Máš v ruce kabelku
A někdy peníze
A ústa pro rtěnku
A stavy beztíže

A závrať za hlavou
Co snadno uchopíš
Svět je jako ty

Než se v něm utopíš

Svět máš u nohou
Než se v něm rozpustíš
Svět je jako ty
Než se v něm poztrácíš

Máš někdy v noci sen
A chodíš po světě
Že přijde někdo sem
A celou najde tě

Máš vlasy v přelivu
A sukni nakrátko
A mládí v odlivu

A malý zvířátko

Co skrývá pocity
I když ho netrápíš
Svět je jako ty
Než se v něm poztrácíš

Máš zlatej řetízek
A kouříš ze špičky
A drobný potíže
A bílý lodičky

Máš někdy v noci sen
Že přijde někdo sem
A celou najde tě

Svět máš u nohou
Než se v něm rozpustíš
Svět je jako ty
Než se v něm poztrácíš

Máš někdy v noci sen
A chodíš po světě
Že přijde někdo sem



A celou najde tě

Máš oči po matce
A chůzi po otcích
A nikdo za tebou
Ti záda nejistí

Svět je jako ty
Než se v něm rozpustíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

